
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 138 DE 14 DE MAIO DE 2013 
(DESIGNA GESTOR DE CONVÊNIOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
usando de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor público Claudio 
Alex Gonçalves Carvalho, portador do RG no 40.858.207-8 para exercer 
função de 	GESTOR DO CONVÊNIO — PROGRAMA 
TRANSPARÊNCIA PAULISTA a ser firmado com a Secretaria de 
Planejamento e Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 14 de maio de 
2013. 

ROGÉRIO BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 14 de maio de 2013. 

ROGÉPJO,EÚIZ BARBOSA ULSON 
P El-É1 O MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

